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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81312033U

2. Data e Regjistrimit 12/01/2018
3. Emri i Subjektit Prime Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Nikolla Tupe, Godina 2/3/6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime e konsulence, studime tregu, promovim 

per iniciativat e aktiviteteve tregtare, industriale. Studime 
tregu ne lidhje me aktivitetet prodhuese te mallrave dhe / ose 
sherbimeve. Ofrimi i informacioneve te ndryshme per 
biznesin. Monitorimi dhe perkrahje i iniciativave te biznesit. 
Ofron sherbime per drejtimin,nxitjen dhe zhvillimin e 
biznesit. Ofron sherbime administrative, teknike, komerciale 
dhe financiare. Asistence teknike dhe financiare per 
kompanite ne marrjen e kredive dhe / ose grante ne lidhje me 
fonde kombetare apo te BE-se. Ofron sherbime per te 
optimizuar manaxhimin e kompanive, organizatave, 
shoqatave dhe kooperatave, nepermjet konsulences per 
organizimin, ristrukturimin, kontabilitetit, planifikimit 
financiar, kontrollin e kostos  sasine dhe cilesine e prodhimit. 
Kordinim teknike logjistik, tregtar, financiar, analiza e riskut 
te biznesit (menaxhimi i riskut). Sherbime informative, 
konsulence dhe mbeshtetje te biznesit per rekrutimin dhe 
perdorimin me te mire te burimeve financiare. Konsulence 
per financat e korporatave dhe mbeshtetje ne zgjedhjet 
strategjike te financimit dhe ristrukturimit. Konsulence per 
transaksionet e financave te korporatave. Konsulence per 
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blerjen, shitjet dhe vleresimet e kompanive. Studime te 
fizibilitetit, percaktimin e kerkesave financiare dhe 
identifikimin e instrumente mbrojtes analiza e kthimit 
ekonomik,  analiza e vleresimit te aseteve, patentat dhe 
markat tregtare, prokurimi, konsolidimin, transferin e 
biznesit know-how. Promovimi i sipermarrjeve te 
perbashketa. Konsulence per individet, profesionistet dhe 
kompanite ne krijimin dhe menaxhimin e portofolit te letrave 
me vlere financiare. Promovimi dhe mbeshtetja e financimit 
te projekteve. Terheqjen e kapitalit privat per te ndertuar 
investimet ne interesin public. Konsulence per fiskalitetin, 
sherbime kontabiliteti  pergatitjen e raporteve dhe deklarimet 
tatimore. Konsulence per legjislacionin tregtar te tatimit, 
prokurimin public, koncesioneve, privatizimeve  per 
pronesine intelektuale dhe te drejtat e autorit, si dhe per 
legjislacionin ne pergjithesi. Perfaqesimi i shoqerive tregtare, 
individuale ose ndonje entitet tjeter per procedura 
administrative ne Republiken e Shqiperise ose jashte saj. 
Konsulence per krijimin dhe zhvillimin ekonomik dhe 
financiar te shoqerive tregtare. Ndermjetesim, pajtim, 
mbeshtetje dhe negocim. Trajnime profesionale. Organizimi 
takime, koordinim te seminareve, simpoziumeve, zhvillim i 
kurseve te studimit, trajnimit te stafit. Pergatitja e 
manualeve, buletineve te ndryshme, periodike dhe jo 
periodike ne fushen e sherbimeve profesionale. Studim. 
hulumtim. implementim i teknologjise per impiante 
industriale fabrikave dhe njesite e prodhimit, si ne Shqiperi 
dhe jashte vendit. Komercializimi i software. Konsulence per 
projektimin dhe menaxhimin e platformave dixhitale. 
Pergatitja dhe furnizimi direkte dhe indirekte e IT, 
sherbimeve telematike, marketing, trajnimit te integruar me 
mbeshtetje logjistike per zhvillimin e tregtise tradicionale 
dhe elektronike si cdo aktivitet nepermjet internetit rrjete te 
tjera kompjuterike si dhe nepermjet kanaleve tradicionale. 
Kompania do te marre dhe te pranoje agjencite dhe 
perfaqesuesit duke perfshire edhe kompanite e huaja ne 
sherbime dhe produkte te perpunuara.Kompania mund te 
kete pjesemarrje dhe interesa ne kompani te tjera qe kane 
qellime te ngjashme analoge ose te ndryshme me te. 
Kompania mund te kryeje te gjitha aktivitetet komerciale, 
industrial, financiare per letra me vlere dhe pasuri te 
patundshme te nevojshme per zbatimin dhe zhvillimin e 
korporatave.Kompania mund te marrin pjese direkt ose 
indirect ne tenderat, kontratat, ofertat ne sektoret publik dhe 
privat ne lidhje me ofrimin e sherbimeve te pershkruara ne 
kete objekt. Kompania do te jete perfituesi i fondeve nga 
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organizatat vendore dhe nderkombetare  publike dhe private 
per aktivitetet e promovimit te biznesit dhe per zhvillimin e 
ndermarrjeve si dhe per aktivitete te tjera  qe kane te bejne 
me korporatat. Per te kryer aktivitetet kompania do te 
mbeshtetet ne perkrahjen e profesionisteve te regjistruar ne 
listat  profesionale ne perputhje me dispozitat ligjore.
Klevisa Rama10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 
11. Ortakët GianlucaTravasso

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët KlevisaRama

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Prime Management
Telefon: 0693818761  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-621463-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750399-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.03.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36473019-30E4-4F45-ADDB-724F7C245585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D8B879-989D-40EE-968F-FDD091F3990F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Nikolla Tupe, Godina 2/3/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Ismail Qemali,Pallati  Nr. 356, Shk.1, Apartamenti 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919879-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 9 të statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928886-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.08.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 50% te kuotave te kapitalit nga 
Daniele Grillo ne favor te Klevisa Rama.Depozitimi I kontrates se shitjes date 30.08.2018.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevisa Rama")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Daniele  Grillo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136997-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.03.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 01.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7101B7-2DA4-4DA7-BADA-1E7A4DA57661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0E81EA-E847-4BE0-A9D8-C1AEEBEDFDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0E81EA-E847-4BE0-A9D8-C1AEEBEDFDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEB5E55-AF2D-4982-A202-9282A017C9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEB5E55-AF2D-4982-A202-9282A017C9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F6CC2-3136-404B-9E23-CFE9BF545FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069490CB-73B3-4C06-BA7A-4E1330566421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069490CB-73B3-4C06-BA7A-4E1330566421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2935073-0A38-47D0-88C8-6065E76563B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB88586-EB32-4D6A-90F8-640F00C44D0E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319867-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
01.08.2019, ku është vendosur: Fillimi i proçedurës së likuidimit dhe emërimin e Z. 
Klevisa Rama si likuidatore e shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klevisa Rama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Klevisa Rama")                      Nga data "01/08/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0300E8C2-C580-4F97-9B71-17E21DA8582F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF8167C-0F50-468F-A776-799322450DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CE9735-A14B-4A71-B6B7-C147DECC1969

